СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля  2023  года    № 3

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения от 29.10.2019 № 34 «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 29.10.2019 № 34 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. п. 2 Постановления изложить в новой редакции:
«2. Создать комиссию по рассмотрению вопросов установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в следующем составе:
Председатель комиссии – Овсянников Максим Сергеевич - глава Семёно-Александровского сельского поселения;
Секретарь комиссии – Караневских Наталья Николаевна – главный специалист  администрации Семёно-Александровского сельского поселения;
Члены комиссии:
Балкова Елена Николаевна – депутат Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения;
Чувенкова Н.В.- депутат Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения;
Дужнов Сергей Александрович - депутат Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения Бобровского
муниципального района                                                        М.С. Овсянников